
PRAHA PANKRÁC 
5. května • tel.: 773 360 001

ŘÍČANY MODLETICE 
Modletice 85 • tel.: 773 360 080 

BENEŠOV 
Tyršova 2071 
tel.: 773 360 037

DOBŘÍŠ 
Vančurova 1658 
tel.: 773 360 028 

LEDEČ N. SÁZAVOU 
Husovo náměstí 18 
tel.: 773 360 003

PRAHA DEJVICE 
Podbabská 17 
tel.: 773 360 002

SEDLČANY 
Na Potůčku 41 
tel.: 773 360 025

BEROUN 
Plzeňská 341 
tel.: 773 360 069

HRADEC KRÁLOVÉ 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 058

LIBEREC 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 076

PRAHA KOBYLISY 
Klapkova 180/58 
tel.: 773 360 033

ST. BOLESLAV 
Boleslavská 34/4 
tel.: 773 360 019

BRNO 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 053

JESENICE 
Budějovická 1030 
tel.: 773 360 009

ML. BOLESLAV 
Husova 325 
tel.: 773 360 029

PRAHA SMÍCHOV 
Radlická 759/32 
tel.: 773 360 030

VLAŠIM 
Žižkovo náměstí 411 
tel.: 773 360 003

ČESKÝ BROD 
Palackého 491 
tel.: 773 360 008

KLADNO 
Em. Zahrádky 650 
tel.: 773 360 034

PLZEŇ 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 057

PRAHA VYSOČANY 
Připravujeme otevření 
tel.: 773 360 001 

VRCHLABÍ 
Pražská 782 
tel.: 773 360 021 

DOBŘICHOVICE 
Pražská 799 
tel.: 773 360 014

KOLÍN 
Havelcova 53 
tel.: 773 360 005

PODĚBRADY 
Husova 145 
tel.: 773 360 007

ŘÍČANY 
Černokostelecká 53/17 
tel.: 773 360 017 

Kyvná střešní okna Designo R4 osazená izolačními dvojskly (Ug = 1,1 W.m-2.K-1) s vnějším 

bezpečnostním sklem dosahují součinitele prostupu tepla okna Uw = 1,3 W.m-2.K-1 

(v zateplené variantě). Pro snažší ovládání jsou standardně vybavena klikou ve spodní části 

křídla s možností spárového přivětrávání. Plastový (bílý nebo v dekoru borovice či zlatý 

dub) nebo dřevěný rám okna doporučujeme objednávat vždy se zateplovacím blokem, 

významně omezujícím riziko povrchových kondenzací.

ROTO DESIGNO R4
okno kyvné s izolačním dvojsklem
Uw = 1,3 W.m-2.K-1 | Ug = 1,1 W.m-2.K-1

Šířka (mm)

R4 R6 R7 R8

Výška (m
m

)Vý
šk

a 
(m

m
)

780

540            650           740              940                1140                   1340                     540        650            740               940                1140                   1340

1400

980 1600

1180 1800

TABULKA VELIKOSTÍKontakty

telefon: 773 360 000 • e-mail: okna@okna.eu • web: www.okna.eu

Dělat 
Střešní okna  

je pro nás hračka



Střešní okna Roto Designo (R6 a R8) se vyznačují unikátním designem s nízkou konstrukční 

výškou a zapuštěním přímo do konstrukce střešního pláště. Okna jsou standardně 

zasklena vysoce izolačními trojskly (Ug = 0,5 W.m-2.K-1) nebo izolačními dvojskly  

(Ug = 1,0 W.m-2.K-1). Celoobvodové  zavírání střešních oken je standardně ovládáno klikou 

v jeho spodní části. Plastový nebo dřevěný rám je opatřen oplechováním v barvě Antracit 

Metallic, variantně též v mědi a titanzinku.

Výklopná/kyvná střešní okna Designo R8 osazená izolačními trojskly (Ug = 0,5 W.m-2.K-1), 

příp. izolačními dvojskly (Ug = 1,0 W.m-2.K-1) s vnějším bezpečnostním sklem dosahují 

součinitele prostupu tepla okna Uw = 0,8 W.m-2.K-1, resp. Uw = 1,2 W.m-2.K-1. Standardně jsou 

osazena celoobvodovým kováním s 6 zavíracími body a dvoupolohovým spárovým 

přivětráváním - veškeré funkce okna jsou ovládány klikou v jeho spodní části. Díky umístění 

osy otáčení v horní části okna se dá okno kompletně otevřít směrem ven. Zapuštěný 

plastový nebo dřevěný rám okna je již z výroby standardně osazen zateplovacím blokem, 

významně omezujícím riziko povrchových kondenzací.

ROTO DESIGNO R8
okno výklopné / kyvné
Uw = 0,8 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | Uw = 1,2 W.m-2.K-1 | Ug = 1,0 W.m-2.K-1

Výsuvně kyvná střešní okna Designo R7 osazená izolačními dvojskly (Ug = 1,1 W.m-2.K-1) 

s vnějším bezpečnostním sklem dosahují součinitele prostupu tepla okna Uw = 1,3 W.m-2.K-1.  

Pro snažší ovládání jsou standardně vybavena klikou ve spodní části křídla s možností 

spárového přivětrávání. Díky umístění osy otáčení v horní  čtvrtině rámu okna se okno 

při otevření vysune směrem ven.  Plastový (bílý nebo v dekoru borovice či zlatý dub) nebo 

dřevěný rám okna doporučujeme objednávat vždy se zateplovacím blokem, významně 

omezujícím riziko povrchových kondenzací.

ROTO DESIGNO R7
okno výsuvně kyvné
Uw = 1,3 W.m-2.K-1 | Ug = 1,1 W.m-2.K-1

Kyvná střešní okna Designo R6 osazená izolačními trojskly (Ug = 0,5 W.m-2.K-1),  

příp. izolačními dvojskly (Ug =1,0 W.m-2.K-1) s vnějším bezpečnostním sklem dosahují 

součinitele prostupu tepla okna Uw = 0,8 W.m-2.K-1 resp. Uw = 1,2 W.m-2.K-1. Standardně 

jsou osazena celoobvodovým kováním se 6 zavíracími body – veškeré funkce okna 

jsou ovládány klikou v jeho spodní části. Zapuštěný plastový nebo dřevěný rám okna 

je již z výroby standardně osazen zateplovacím blokem, významně omezujícím riziko 

povrchových kondenzací.

ROTO DESIGNO R6
okno kyvné
Uw = 0,8 W.m-2.K-1 | Ug = 0,5 W.m-2.K-1 | Uw = 1,2 W.m-2.K-1 | Ug = 1,0 W.m-2.K-1 


